PROJECTEUR
REFERENCE  DESIGNATION
LN-PRJCZ10           PROJECTEUR LED SERIE CZ             10W           6500K              1000LM                  137x32x118mm              7 500 F                      40
LN-PRJCZ20          PROJECTEUR LED SERIE CZ             20W           6500K              2000LM                  137x32x118mm            11 250 F                      40
LN-PRJCZ30          PROJECTEUR LED SERIE CZ             30W           6500K              3000LM                  193x37x197mm            13 125 F                      20
LN-PRJCZ50           PROJECTEUR LED SERIE CZ             50W           6500K              5000LM                  258x42x257mm            18 750 F                      20
LN-PRJCZ80           PROJECTEUR LED SERIE CZ             80W           6500K              8000LM                  258x65x285mm            28 750 F                      10
LN-PRJCZ100        PROJECTEUR LED SERIE CZ           100W           6500K            10000LM                  285x65x285mm            35 000 F                     10
LN-PRJCZ150        PROJECTEUR LED SERIE CZ          150W            6500K          150000LM                  345x70x370mm            50 000 F                      5
PUISSANCE DIMENSION      PRIX             QTE CARTONCCT                  LUMEN
1Développé par LR Groupe
LN-PRJCZSEN3      PROJECTEUR LED SERIE CZ             30W            6500K               3000LM                    193x37x197mm            21 875 F               20
PROJECTEUR
REFERENCE  DESIGNATION PUISSANCE DIMENSION      PRIX             QTE CARTON CCT                  LUMEN
2Développé par LR Groupe